
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA TRANSPARENCIA, FISCALIZAÇÃO E CGU
Coordenação-Geral de Licitações, Contratos e Documentação / CGU

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2017

Às 09:49 horas do dia 05 de julho de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. SERGIO AKUTAGAWA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 
00190103726201760, Pregão nº 00005/2017. 

Resultado da Homologação

Item: 1 

Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo 
Descrição Complementar: Conforme especificações constantes no Edital e no Termo de Referência 
(Anexo I do Edital). Postos a serem contratados: Auxiliar Administrativo, Apoio Administrativo, Apoio de 
Gabinete e Encarregado Geral.
Tratamento Diferenciado: - 
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 11.608.479,0000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: G&E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 10.520.740,0000 . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de 
Fase 

19/06/2017 
14:32:04

- Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de 
Fase 

20/06/2017 
10:20:03 - Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado 
04/07/2017 

17:52:28 -
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: G&E 

SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 
08.744.139/0001-51, Melhor lance: R$ 10.520.740,0000

Homologado 
05/07/2017 

09:49:02
SERGIO 

AKUTAGAWA 

Fim do documento

Página 1 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

05/07/2017https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=670111...



Página 2 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

05/07/2017https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=670111...


